



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Muld Holding ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 59 41 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Lars Muld Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muld Holding ApS c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård  CVR-nr.: 31 59 41 89 Stiftet: 22. april 2008 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Muld Johansen, Helsingørsvej 27, Veksebo, 3480 Fredensborg, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør Muld Ejendomme ApS, Helsingør Vagn og Lars El ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.171</b>	<b>-6.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.769	745.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.818	90.855
Andre finansielle indtægter	663.310	48.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.113	-496.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.650.613</b>	<b>381.447</b>
Skat af årets resultat	-125.048	80.102
<b>Årets resultat</b>	<b>1.525.565</b>	<b>461.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.769	891.744
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	531.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.525.565</b>	<b>461.549</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.615.778	4.522.009
4	Andre tilgodehavender	813.102	1.089.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.428.880</u>	<u>5.611.273</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.428.880</u></b>	<b><u>5.611.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.167.899	3.332.686
	Tilgodehavende selskabsskat	260.098	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	387.596
5	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.452.997</u>	<u>3.745.282</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.138.031	4.553.797
	Værdipapirer i alt	<u>6.138.031</u>	<u>4.553.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.304.102</u>	<u>793.260</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.895.130</u></b>	<b><u>9.092.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.324.010</u></b>	<b><u>14.703.612</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.684.859	1.691.090
Overført resultat	13.176.799	12.645.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.986.658</b>	<b>14.519.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.502	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.997	0
Selskabsskat	286.227	132.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.057	45.298
Anden gæld	569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.352	183.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>337.352</b>	<b>183.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.324.010</b>	<b>14.703.612</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.399.346	12.534.098	57.200	14.115.644
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	891.744	-489.095	58.900	461.549
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.691.090	12.645.003	58.900	14.519.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	993.769	531.796	0	1.525.565
	<b>125.000</b>	<b>2.684.859</b>	<b>13.176.799</b>	<b>0</b>	<b>15.986.658</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.113</u>	<u>496.540</u>
	<b><u>3.113</u></b>	<b><u>496.540</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	2.977.168	2.977.168		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.977.168</b>	<b>2.977.168</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.544.841	1.399.346		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	993.769	745.495		
Udbytte	-900.000	-600.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.638.610</b>	<b>1.544.841</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.615.778</b>	<b>4.522.009</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Muld Holding ApS kr.</b>
Vagn og Lars Johansen, Tømmerfirmaet ApS, Helsingør	75 %	3.536.585	1.035.570	2.652.440
Muld Ejendomme ApS, Helsingør	100 %	1.334.180	-33.081	1.334.180
Vagn og Lars El ApS, Helsingør	100 %	629.158	250.172	629.158
		<b>5.499.923</b>	<b>1.252.661</b>	<b>4.615.778</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2023			1.089.264	1.089.264
Tilgang i årets løb			23.838	0
Afgang i årets løb			-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>			<b>813.102</b>	<b>1.089.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>813.102</b>	<b>1.089.264</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			813.102	1.089.264
			<b>813.102</b>	<b>1.089.264</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Udbytte Kenneth	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	6.138.031
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	575.402

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ved pengeinstitutter for de tilknyttede virksomheders bankengagementer.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


